



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 654 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSVINGER BETONG AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Irene Holth Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter	10	7 274 492	7 481 694
Sum inntekter		7 274 492	7 481 694
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 666 661	639 147
Ordinære avskrivninger	5	29 660	41 420
Andre driftskostnader		3 333 295	3 713 547
Sum kostnader		5 029 616	4 394 114
Driftsresultat		2 244 876	3 087 581
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2		
Inntekt på investering i annet foretak	2	2 000 000	1 666 667
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	27 500 000	
Annen renteinntekt		12	448
Andre finansinntekter		1 300 000	
Sum finansinntekter		30 800 012	1 667 115
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			26 938 681
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 382 383	1 913 512
Andre finanskostnader		541	1 838
Sum finanskostnader		1 382 925	28 854 030
Netto finans		29 417 087	-27 186 916
Ordinært resultat før skattekostnad		31 661 964	-24 099 335
Skattekostnad på ordinært resultat	8	384 332	268 891
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 277 632	-24 368 226
Årsresultat		31 277 632	-24 368 226
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 277 632	-24 368 226



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		31 277 632	-24 368 226
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		28 000 000	
Konsernbidrag			1 184 705
Avsatt til annen egenkapital		3 277 632	
Overført fra annen egenkapital			-25 552 931
Sum overføringer og disponeringer		31 277 632	-24 368 226



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		130 247
Sum immaterielle eiendeler			130 247
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5		
Driftsløsøre, inventar o.l.	5	133 026	36 799
Sum varige driftsmidler		133 026	36 799
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 2	53 099 250	53 099 250
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 2	5 000 000	35 795 966
Investeringer i aksjer og andeler	1, 2	3 500 000	3 500 000
Obligasjoner og andre fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		61 599 250	92 395 216
Sum anleggsmidler		61 732 276	92 562 262
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5		
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 373 199	1 413 730
Andre kortsiktige fordringer		5 637	4 702
Konsernfordringer	4, 4	52 481 656	
Sum fordringer		53 860 492	1 418 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		64 175	63 730
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 175	63 730
Sum omløpsmidler		53 924 667	1 482 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		115 656 943	94 044 423
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3.000 aksjer à kr 1.000)	7, 9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 861 364	14 583 733
Sum opptjent egenkapital		17 861 364	14 583 733
Sum egenkapital	9	25 830 321	22 552 690
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	8	81 640	
Sum avsetninger for forpliktelser		81 640	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	60 809 227	59 529 816
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		60 809 227	59 529 816
Sum langsiktig gjeld		60 890 867	59 529 816
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	338 004	429 559
Betalbar skatt	8	172 445	
Skyldige offentlige avgifter		248 983	250 169
Skyldig utbytte	9	28 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6		11 214 323
Annen kortsiktig gjeld		176 322	67 867
Sum kortsiktig gjeld		28 935 755	11 961 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		89 826 622	71 491 734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 656 943	94 044 423



Årsregnskap 2020 KONGSVINGER BETONG AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5CN7Q-BXZ5M-QQFGL-XA2ED-70EMV-WFZEY

Org.nr.: 968 654 446

**KONGSVINGER BETONG AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Andre driftsinntekter	10	7 274 492	7 481 694
Sum driftsinntekter		7 274 492	7 481 694
Lønnskostnad	3	1 666 661	639 147
Ordinære avskrivninger	5	29 660	41 420
Andre driftskostnader		3 333 295	3 713 547
Sum driftskostnader		5 029 616	4 394 114
Driftsresultat		2 244 876	3 087 581
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i annet foretak	2	2 000 000	1 666 667
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	27 500 000	0
Renteinntekter		12	448
Andre finansinntekter		1 300 000	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	26 938 681
Rentekostnad til selskap i samme konsern		1 382 383	1 913 512
Andre finanskostnader		541	1 838
Resultat av finansposter		29 417 087	-27 186 916
Ordinært resultat før skattekostnad		31 661 964	-24 099 335
Skattekostnad på ordinært resultat	8	384 332	268 891
Ordinært resultat		31 277 632	-24 368 226
Årets overskudd		31 277 632	-24 368 226
Overføringer			
Avsatt til utbytte		28 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	1 184 705
Avsatt til annen egenkapital		3 277 632	0
Overført fra annen egenkapital		0	25 552 931
Sum overføringer		31 277 632	-24 368 226

Penneo Dokumentnøkkel: 5CN7Q-BXZ5M-QQFGL-XA2ED-70EMV-WFZEY



KONGSVINGER BETONG AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	130 247
Sum immaterielle eiendeler		0	130 247
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	5	133 026	36 799
Sum varige driftsmidler		133 026	36 799
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1, 2	53 099 250	53 099 250
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 2	5 000 000	35 795 966
Investeringer i aksjer og andeler	1, 2	3 500 000	3 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		61 599 250	92 395 216
Sum anleggsmidler		61 732 276	92 562 262
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 373 199	1 413 730
Fordring på tilknyttet selskap	4	27 500 000	0
Fordring på konsernselskap	4	24 981 656	0
Andre kortsiktige fordringer		5 637	4 702
Sum fordringer		53 860 492	1 418 432
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		64 175	63 730
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		64 175	63 730
Sum omløpsmidler		53 924 667	1 482 162
SUM EIENDELER		115 656 943	94 044 423

Perneo Dokumentnøkkel: 5CN7Q-BXZ5M-QQFGL-XA2ED-70EMV-WFZEY

**KONGSVINGER BETONG AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3.000 aksjer à kr 1.000)	7, 9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 861 364	14 583 733
Sum opptjent egenkapital		17 861 364	14 583 733
Sum egenkapital	9	25 830 321	22 552 690
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	81 640	0
Sum avsetning for forpliktelser		81 640	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	60 809 227	59 529 816
Sum langsiktig gjeld		60 809 227	59 529 816
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	338 004	429 559
Betalbar skatt	8	172 445	0
Skyldige offentlige avgifter		248 983	250 169
Skyldig utbytte	9	28 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	6	0	11 214 323
Annen kortsiktig gjeld		176 322	67 867
Sum kortsiktig gjeld		28 935 755	11 961 918
Sum gjeld		89 826 622	71 491 734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 656 943	94 044 423

Kongsvinger, 16.04.2021
Styret i KONGSVINGER BETONG AS

Erik Veiby
Styrets leder

Svein Atle Berge
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 5CN7Q-BXZ5M-QQFGL-XA2ED-70EMV-WFZEY



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor i Mårveien 14, 2211 Kongsvinger.

Hovedregler for inntektsføring:

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være av forbigående art. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer:

Kunde- og øvrige fordringer er oppført i balanse til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning forventet tap.

Aksjeinvesteringer:

Selskapets langsiktige investeringer er vurdert etter kostmetoden. Om den virkelige verdien er lavere enn kostpris, foretas det nedskrivning til virkelig verdi.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av inntektsåret.

Konsernbankkonto:

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB

Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert inntestående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet.

I regnskapet betraktes de enkelte datterselskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspiss.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Kongsvinger Betong AS har eierandeler i følgende selskaper:	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	100 % andel Resultat 2020	100 % andel Egenkapital 31.12.2020
<i>Skedsmo Betong AS</i>	04.01.2012	<i>Skedsmo</i>	100 %	20 610 923	12 308 106
Datterselskapet er bokført etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres samme året som det er avsatt i datterselskapet.					
<i>Betong Øst AS - Konsern</i>	01.03.1999	<i>Kongsvinger</i>	50 %	54 799 077	106 108 910
De felleskontrollerte selskapene er bokført etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres samme året som det er avsatt i det felleskontrollerte selskapet.					
<i>Betongmann AS 1)</i>	14.03.2012	<i>Skedsmo</i>	33,33 %	8 064 695	11 549 314
Investeringen er bokført etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres året hvor det er vedtatt i generalforsamlingen.					
1) Her er tallene for 2019 oppgitt					

Note 3 Ansatte, honorar m.v.

	2020	2019
Lønninger	1 442 548	553 895
Arbeidsgiveravgift	153 833	61 523
Pensjonskostnader	60 042	19 932
Øvrige lønn- og personalkostnader	10 238	3 797
	<u>1 666 661</u>	<u>639 147</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskapet har inngått avtaler om tjenstepensjonsordning for ansatte iht lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Revisor

Revisjonshonorar utgjør kr 34 000. I tillegg kommer andre tjenester med med kr 17 000.

Note 4 Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende.

Av selskapets kundefordringer, er kr. 959 611 fordring på tilknyttet selskap, kr. 268 754 mot datterselskap og kr 1 238 mot øvrige konsernselskap. Selskapet har videre kr. 27 500 000 i fordring på utbytte mot tilknyttet selskap, og kr 24 981 656 innestående på konsernbankkonto.

Note 5 Varige driftsmidler

	Kontorutstyr	Øvrige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	472 288	230 824	703 112
Tilgang	125 887	0	125 887
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>598 175</u>	<u>230 824</u>	<u>828 999</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-465 149	-230 824	-695 973
Bokført verdi pr. 31.12.2020	<u>133 026</u>	<u>0</u>	<u>133 026</u>
Årets avskrivninger	29 660	0	29 660
Økonomisk levetid	3 - 3,5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Gjeld / pantstillelser mv.

Konsernmellomværende:

Av leverandørgjeld er kr. 167 709 gjeld til tilknyttet selskap og kr. 0 gjeld til øvrige konsernselskap.

Kortsiktig gjeld til datterselskap	
Trekk på konsernbankkonto	-
Skyldig konsernbidrag til morselskap	-
Sum kortsiktig konserngjeld	-
Langsiktig gjeld til morselskap	60 809 227

Konserninterne lån renteberegnes til markedsvilkår.

Selskapet har kr 25 000 000 i ubenyttet trekk på konsernbankkonto, og som inngår i konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av. Selskapene i konsernet har solidarisk ansvar knyttet til deltagelsen i konsernkonto-systemet for inntil 200 MNOK, og derigjennom vil selskapets fordringer og driftstilbehør være pantsatt.

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 3 000 aksjer, pålydende kr 1 000,- pr. aksje, totalt kr 3 000 000,-.

Selskapets aksjonærer er:

Nordic Concrete Group AS	Eierandel
--------------------------	-----------

100 %

Styrets medlemmer har igjennom selskapsforhold eierandeler i selskapet.

Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2020
Betalbar skatt av ordinært resultat	172 445
Skatteandel avgitt konsernbidrag	-
Endring utsatt skatt	211 887
Netto skattekostnad	384 332

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Knyttet til omløpsmidler	-	-	
Knyttet til anleggsmidler	-40 093	-74 763	
Gevinst- og tapskonto	-413 815	-517 268	
Periodisering skattepliktig del av aksjeutbytte	825 000	-	
Netto grunnlag for utsatt skatt	371 092	-592 031	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	-81 640	130 247	-211 887



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Skattekostnad (forts.)

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

	2020
Regnskapsmessig resultat før skatt	31 661 964
Endring midlertidige forskjeller	-138 123
Permanente forskjeller	-30 740 000
Avgitt konsernbidrag med skattevirkning	-
Skattegrunnlag	<u>783 841</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>172 445</u>

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	SUM
Pr 01.01.2020	3 000 000	4 968 957	-	14 583 732	22 552 689
Årets resultat				31 277 632	31 277 632
Avsatt utbytte				-28 000 000	-28 000 000
Skattevirkning avgitt konsernbidrag				-	-
Pr 31.12.2020	3 000 000	4 968 957	-	17 861 364	25 830 321

Note 10 Driftsinntekter

Vesentlig andel av selskapets inntekter, er tjenester levert datter- og tilknyttede selskap.

**KONGSVINGER BETONG AS**

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årets resultat før skatter	31 661 964	-24 099 335
Betalbar skatt		
Ordinære avskrivninger	29 660	41 420
Nedskrivning av aksjer		26 938 681
Gevinst salg aksjer	-1 300 000	
Inntekt på investering i datterselskap		
Inntekt på investering i annet selskap	-2 000 000	-1 666 667
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-27 500 000	
Endring varelager, debitorer og kreditorer	-51 024	277 124
Endring i andre tidsavgrensingsposter	106 334	1 689 729
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	946 934	3 180 952
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investert i varige driftsmidler	-125 887	
Salg av varige driftsmidler		
Mottatt utbytte og konsernbidrag	2 000 000	28 653 680
Investert i aksjer		
Innbetalinger aksjer - kapitalnedsettelse og salg	32 095 966	
Netto kontantstrøm fra investeringer	33 970 079	28 653 680
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av langsiktig gjeld		
Betalt avdrag langsiktig gjeld		
Utbetaling av utbytte/konsernbidrag	-1 518 853	-28 800 000
Endring konsernfinansiering	-33 397 715	-2 970 902
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-34 916 568	-31 770 902
Endring i likvider	445	63 730
Likvidbeholdning ved årets begynnelse	63 730	0
Likvidbeholdning ved årets slutt	64 175	63 730

Penneo Dokumentnøkkel: 5CN7Q-BXZ5M-OQFGL-XA2ED-70EMV-WFZEY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-04-16 06:55:31Z



Erik Tømmeraas Veiby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-04-16 08:03:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: SCN7Q-BXZ5M-OQFGL-XA2ED-70EMV-WFZEY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING 2020

KONGSVINGER BETONG AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av eierandeler i selskaper innen betongproduksjon og – transport, samt kontorhold og økonomioppfølging for disse. Kongsvinger Betong AS eier 100% av Skedsmo Betong AS, 50% av Betong Øst AS. Kongsvinger Betong AS har også en eierandel i Betongmann AS (33,33%) som driver med gulvstøping og betongarbeider i Oslo- og Akershus.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 2 ansatte, hvorav 1 mann og 1 kvinne. Sykefraværet for 2020 er 0% og det er ikke registrert noen skader med fravær.

Likestilling

Styret i selskapet består av to menn. Styret har ut fra selskapets forhold ikke funnet det nødvendig å sette i verk spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det påvirker eller forurensar det ytre miljø i svært liten grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling er relatert til utviklingen i underliggende datter- og tilknyttede selskap. Det forventes lavere aktivitet i markeder hvor disse har tilstedeværelse i året som kommer. Covid 19 utbruddet sin innvirkning på ansatte, drift og økonomi evalueres og følges løpende i hvert enkelt selskap. Den endelige innvirkning er på det nåværende tidspunkt naturlig nok ikke kjent, men det er styrets klare oppfatning at pandemien ikke vil ha en kritisk innvirkning på resultater i det lange løp. Det anses derimot sannsynlig at det vil kunne påvirke omsetningen i det kortere tidsbildet ved at bygg- og anleggsaktivitet midlertidig vil kunne bli redusert og således påvirke etterspørselen etter virksomhetenes produkter.

Finansiell risiko

Selskapet og selskap hvor Kongsvinger Betong AS har eierandeler er i liten grad eksponert for markedsrisiko, herunder valuta- og renterisiko. Datter- og tilknyttede selskap vil ha en risiko tilknyttet kredittsalg, men vi opplever den som lav grunnet godt innarbeidet kundemasse. Tiltak for å minimere kredittrisikoen vurderes ved større prosjekter.

Resultat, likviditet og finansiell stilling

Selskapets inntekter består av honorar for tjenester tilknyttet regnskap og administrasjon, samt inntekter fra datter- og tilknyttede selskap. Resultat etter skatt er økt med kr 55,7 mill. fra et underskudd på kr 24,4 mill. i 2019 til et overskudd på kr 31,3 mill. i 2020. Hovedårsaken til det er økning i finansinntekter fra tilknyttet selskap. Likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet inngår i et konsernkontosystem med Nordic Concrete Group AS. Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.



Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Kongsvinger Betong AS:

Avsatt til utbytte	kr 28 000 000,-
Overført til annen egenkapital	<u>kr 3 277 632,-</u>
Totalt disponert	<u>kr 31 277 632,-</u>

Kongsvinger, 16. april 2021

I styret for Kongsvinger Betong AS

Erik T. Veiby
Styrets leder

Svein Atle Berge
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-04-16 07:56:16Z



Erik Tømmeraas Veiby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-04-16 08:04:56Z



Penneo Dokumentnøkkel: E63QE-A7DY1-FJOYQ-Q1OTE-1UHQ-V5HOF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger
